丰都县经济和信息化委员会
关于重庆市2024年度电信普遍服务试点项目初验结果的公示

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]根据《工业和信息化部办公厅关于2024年度电信普遍服务项目的复函》(工信厅通信函[2023]311号)，我县纳入2024年度电信普遍服务项目（以下简称：项目）实施范围，支持行政村开展4G基站建设。经市通信管理局公开招标投标等程序，我县由中国电信在仙女湖镇、树人镇、三元镇、仁沙镇、龙孔镇、暨龙镇、董家镇、保合镇、包鸾镇、兴义镇、双路镇、十直镇、社坛镇、青龙乡、龙河镇、江池镇、虎威镇等25个行政村建设28个4G基站。
我县项目已于2024年11月1日完成项目建设，经项目实施企业申请，我县于2025年2月24日对项目进行了初验，现将初验结果予以公示（详见附件），如有疑问可通过电话、来信、面谈等形式向丰都县经济和信息化委员会反映，公示期为自公示之日起10个工作日。
联系方式：朱丹青，电话：023-70605911
联系地址：重庆市丰都县三合街道南天湖西路一支路13号（第二行政楼4楼）413。
附件：重庆市丰都县2024年度电信普遍服务项目实施清单
丰都县经济和信息化委员会
2025年2月26日

重庆市丰都县2024年度电信普遍服务项目实施清单
	序号
	区县
	乡镇
	行政村
	行政村编码
	站名
	站址
	开工
	完工
	类型
	实施企业
	初验

	1
	丰都
	包鸾镇
	飞仙洞村村民委员会
	500230115204
	丰都包鸾凉水井土地堂FRRU(800)_包鸾支局(十批普服)
	重庆市丰都县包鸾镇飞仙洞村3组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	2
	丰都
	保合镇
	普子场村村民委员会
	500230119206
	丰都保合千竹村FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	重庆市丰都县保合镇普子场村6组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	3
	丰都
	董家镇
	三仙湖村村民委员会
	500230105213
	丰都董家高寿湾FRRU(800)_董家支局(十批普服)
	重庆市丰都县董家镇三仙湖村9组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	4
	丰都
	虎威镇
	荷花村村民委员会
	500230101201
	丰都虎威龙家湾FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	重庆市丰都县虎威镇荷花村3组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	5
	丰都
	虎威镇
	荷花村村民委员会
	500230101201
	丰都虎威吴家口FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	重庆市丰都县虎威镇荷花村7组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	6
	丰都
	虎威镇
	回龙村村民委员会
	500230101204
	丰都虎威香岩桃竹岩FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	重庆市丰都县虎威镇回龙村8组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	7
	丰都
	暨龙镇
	回龙村村民委员会
	500230123205
	丰都暨龙回龙堡上子FRRU(800)_暨龙支局(十批普服)
	重庆市丰都县暨龙镇回龙村2组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	8
	丰都
	江池镇
	横梁村村民委员会
	500230112203
	丰都江池横梁人家FRRU(800)_高镇支局(十批普服)
	重庆市丰都县江池镇横梁村度假房后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	9
	丰都
	江池镇
	双仙村村民委员会
	500230112207
	丰都江池兰家堡FRRU(800)_龙河支局(十批普服)
	重庆市丰都县江池镇双仙村1组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	10
	丰都
	江池镇
	双仙村村民委员会
	500230112207
	丰都江池小月溪FRRU(800)_龙河支局(十批普服)
	重庆市丰都县江池镇双仙村2组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	11
	丰都
	龙河镇
	冷浸溪村村民委员会
	500230113219
	丰都龙河崇实冷浸溪花院子FRRU(800)_龙河支局(十批普服)
	重庆市丰都县龙河镇冷浸溪村4组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	12
	丰都
	龙河镇
	金子庙村村民委员会
	500230113201
	丰都龙河皮家场梁家榜FRRU(800)_龙河支局(十批普服)
	重庆市丰都县龙河镇金子庙村2组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	13
	丰都
	龙孔镇
	金台村村民委员会
	500230122203
	丰都龙孔仰天窝FRRU(800)_高镇支局(十批普服)
	重庆市丰都县龙孔镇金台村3组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	14
	丰都
	青龙乡
	兴隆村村民委员会
	500230202202
	丰都青龙黄角湾FRRU(800)_三元支局(十批普服)
	重庆市丰都县青龙镇兴隆村7组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	15
	丰都
	青龙乡
	龙井村村民委员会
	500230202207
	丰都青龙龙井沙地坪FRRU(800)_三元支局(十批普服)
	重庆市丰都县青龙乡龙井村6组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	16
	丰都
	仁沙镇
	李家坪村村民委员会
	500230121213
	丰都仁沙绣球湾FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	重庆市丰都县仁沙镇李家坪村1组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	17
	丰都
	三元镇
	邓教坪村村民委员会
	500230103207
	丰都三元罗家桃子湾FRRU(800)_三元支局(十批普服)
	重庆市丰都县三元镇邓教坪村2组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	18
	丰都
	社坛镇
	陈家岩村村民委员会
	500230102207
	丰都社坛大堡平石坝FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	重庆市丰都县社坛镇陈家岩村4组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	19
	丰都
	社坛镇
	平安村村民委员会
	500230102201
	丰都社坛沙田坝FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	重庆市丰都县社坛镇平安村1组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	20
	丰都
	十直镇
	上坝村村民委员会
	500230107205
	丰都十直上坝大武塘FRRU(800)_树人支局(十批普服)
	重庆市丰都县十直镇上坝村2组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	21
	丰都
	十直镇
	上坝村村民委员会
	500230107205
	丰都十直上坝董家山FRRU(800)_树人支局(十批普服)
	重庆市丰都县十直镇上坝村1组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	22
	丰都
	树人镇
	岩口场村村民委员会
	500230106211
	丰都树人开封寨湾FRRU(800)_树人支局(十批普服)
	重庆市丰都县树人镇岩口场村2组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	23
	丰都
	双路镇
	安宁场村村民委员会
	500230111210
	丰都双路安宁窝罐场FRRU(800)_三建支局(十批普服)
	重庆市丰都县双路镇安宁场村2组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	24
	丰都
	双路镇
	断桥沟社区居民委员会
	500230111003
	丰都双路大石堡FRRU(800)_三建支局(十批普服)
	重庆市丰都县双路镇断桥沟村3组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	25
	丰都
	双路镇
	莲花洞村村民委员会
	500230111211
	丰都双路莲花洞高教FRRU(800)_三建支局(十批普服)
	重庆市丰都县双路镇莲花洞村1组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	26
	丰都
	仙女湖镇
	卢家山村村民委员会
	500230125204
	丰都仙女湖尖山子FRRU(800)_三建支局(十批普服)
	重庆市丰都县仙女湖镇卢家山村2组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	27
	丰都
	兴义镇
	保家寺村村民委员会
	500230110205
	丰都兴义保家寺五丘田FRRU(800)_高镇支局(十批普服)
	重庆市丰都县兴义镇保家寺村1组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格

	28
	丰都
	兴义镇
	双桂场村村民委员会
	500230110213
	丰都兴义双桂场竹子坝FRRU(800)_高镇支局(十批普服)
	重庆市丰都县兴义镇双桂场村6组后山坡上
	2024/6/17
	2024/11/1
	4G基站
	中国电信
	合格